

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Sapucaia  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA  
Registro de Preços Eletrônico - 013/PMS/2022

## Resultado da Homologação

### 0001 - ALMOFADA P/ CARIMBO 3 - ALMOFADA P/ CARIMBO 3 - Valor Referência: 7,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	ALMOFADA P/ CARIMBO 3	215 Unidade	5,10	1.096,50	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

### 0002 - APONTADOR SIMPLES - LEONORA - Valor Referência: 1,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAZARO BEZERRA SOARES	LEONORA	560 Unidade	0,40	224,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

### 0003 - PAPEL VERGE 20 FOLHAS - 20FLS - Valor Referência: 24,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	20FLS	155 Caixa	8,50	1.317,50	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

### 0004 - PAPEL CARTÃO - PAPEL CARTÃO - Valor Referência: 1,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PAPEL CARTÃO	765 Unidade	1,20	918,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

### 0005 - BLOCO DE RECADO ADESIVO - BLOCO DE RECADO ADESIVO - Valor Referência: 8,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	BLOCO DE RECADO ADESIVO	600 Pacote	3,00	1.800,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

### 0006 - CALCULADORA 12 DIGITOS - CALCULADORA 12 DIGITOS - Valor Referência: 43,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	CALCULADORA 12 DIGITOS	80 Unidade	20,00	1.600,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

### 0007 - CANETA ESFEROGRAFICA 50X1 - ECONOMICA - Valor Referência: 54,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	ECONOMICA	185 Caixa	32,00	5.920,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

### 0008 - CANETA RETRO PROJETOR - DUO PONTA - Valor Referência: 5,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	DUO PONTA	245 Unidade	2,70	661,50	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

### 0009 - CARBONO 1 FACE - 100X1 - Valor Referência: 58,70



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	100X1	126 Caixa	30,00	3.780,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0010 - CARTOLINA 50X66 - CARTOLINA 50X66 - Valor Referência: 101,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	CARTOLINA 50X66	111 Pacote	99,40	11.033,40	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0011 - PEN DRIVER 4GB - 4GB - Valor Referência: 61,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	4GB	85 Unidade	28,50	2.422,50	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0012 - PEN DRIVER 8 GB - unidade - Valor Referência: 83,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LL EMPREENDIMENTOS LTDA	unidade	140 Unidade	23,50	3.290,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0013 - CLIPS 3/0 50X1 - CLIPS 3/0 50X1 - Valor Referência: 4,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	CLIPS 3/0 50X1	565 Caixa	2,30	1.299,50	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0014 - CLIPS 4/0 50X1 - CLIPS 4/0 50X1 - Valor Referência: 4,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	CLIPS 4/0 50X1	565 Caixa	2,30	1.299,50	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0015 - COLA BRANCA 90 GR 12X1 - COLA BRANCA 90 GR 12X1 - Valor Referência: 50,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	COLA BRANCA 90 GR 12X1	198 Caixa	22,30	4.415,40	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0016 - COLA BRANCA 1000 GR - COLA BRANCA 1000 GR - Valor Referência: 21,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	COLA BRANCA 1000 GR	71 Frasco	14,30	1.015,30	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0017 - COPIA DE CHEQUE 100X1 - COPIA DE CHEQUE 100X1 - Valor Referência: 7,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	COPIA DE CHEQUE 100X1	65 Bloco	5,70	370,50	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0018 - CORRETIVO LIQUIDO 12X1 18 M - CORRETIVO LIQUIDO 12X1 18 M - Valor Referência: 32,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	CORRETIVO LIQUIDO 12X1 18 M	95 Caixa	19,90	1.890,50	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA



**0019 - DESTACA TEXTO 12X1 - 12X1 - Valor Referência: 24,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	12X1	93 Caixa	14,50	1.348,50	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0020 - DVD VIRGEM - DVD VIRGEM - Valor Referência: 4,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	DVD VIRGEM	88 Unidade	1,90	167,20	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0021 - ENVELOPE A4 - ENVELOPE A4 - Valor Referência: 0,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	ENVELOPE A4	1.350 Unidade	0,38	513,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0022 - ENVELOPE OFICIO - ENVELOPE OFICIO - Valor Referência: 0,81**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	ENVELOPE OFICIO	1.350 Unidade	0,42	567,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0023 - ENVELOPE A 4 NATURAL - ENVELOPE A 4 NATURAL - Valor Referência: 0,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	ENVELOPE A 4 NATURAL	1.350 Unidade	0,38	513,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0024 - ENVELOPE NATURAL OFICIO - ENVELOPE NATURAL OFICIO - Valor Referência: 0,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	ENVELOPE NATURAL OFICIO	1.350 Unidade	0,40	540,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0025 - ENVELOPE PARA CD /DVD - SCRITY - Valor Referência: 0,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	SCRITY	95 Unidade	0,30	28,50	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0026 - ESTILETE LAMINA FINA 12X1 - 12X1 - Valor Referência: 33,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	12X1	37 Caixa	12,00	444,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0027 - ESTRATOR DE GRAMPOS - CAVIA - Valor Referência: 5,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAZARO BEZERRA SOARES	CAVIA	158 Unidade	1,50	237,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0028 - PAPEL LAMINADO - unidade - Valor Referência: 2,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LL EMPREENDIMENTOS LTDA	unidade	475 Unidade	1,30	617,50	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA
-------------------------	---------	-------------	------	--------	--

#### 0029 - FITA ADESIVA LARGA - FITA ADESIVA LARGA - Valor Referência: 5,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	FITA ADESIVA LARGA	318 Unidade	3,90	1.240,20	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0030 - FITA CREPE 18X50 MM - 18X50 - Valor Referência: 10,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	18X50	248 Unidade	5,00	1.240,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0031 - FITA DUREX DE 12MM X50M - 12X50 - Valor Referência: 4,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	12X50	203 Unidade	1,90	385,70	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0032 - FITA METRICA - KIT - Valor Referência: 8,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAZARO BEZERRA SOARES	KIT	92 Unidade	3,60	331,20	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0033 - CADERNO 10 MATERIA CP FLEX. - CADERNO 10 MATERIA CP FLEX. - Valor Referência: 26,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	CADERNO 10 MATERIA CP FLEX.	300 Unidade	14,70	4.410,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0034 - CADERNO 8 MAT. CAP FLEX. - CADERNO 8 MAT. CAP FLEX. - Valor Referência: 23,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	CADERNO 8 MAT. CAP FLEX.	363 Unidade	14,70	5.336,10	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0035 - CADERNO CALIGRAFIA CAP FLE - CADERNO CALIGRAFIA CAP FLE - Valor Referência: 6,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	CADERNO CALIGRAFIA CAP FLE	248 Unidade	2,50	620,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0036 - CADERNO CAPA DURA - CADERNO CAPA DURA - Valor Referência: 9,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	CADERNO CAPA DURA	300 Unidade	6,40	1.920,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0037 - CADERNO DE DESENHO 48 FLS - CADERNO DE DESENHO 48 FLS - Valor Referência: 9,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	CADERNO DE DESENHO 48 FLS	310 Unidade	4,90	1.519,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0038 - CADERNO DE MUSICA 80 FLS - CADERNO DE MUSICA 80 FLS - Valor Referência: 8,87



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	CADERNO DE MUSICA 80 FLS	140 Unidade	7,50	1.050,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0039 - GRAMPOS GALV. 5000X1 - GRAMPOS GALV. 5000X1 - Valor Referência: 7,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	GRAMPOS GALV. 5000X1	315 Caixa	5,00	1.575,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0040 - LAPIS BORRACHA - LAPIS BORRACHA - Valor Referência: 3,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	LAPIS BORRACHA	423 Unidade	2,10	888,30	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0041 - TESOURA ESCOLAR - TESOURA ESCOLAR - Valor Referência: 4,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	TESOURA ESCOLAR	123 Unidade	2,40	295,20	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0042 - LAPISEIRA 07 - unidade - Valor Referência: 7,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LL EMPREENDIMENTOS LTDA	unidade	163 Unidade	2,10	342,30	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0043 - LIVRO ATA 50 FIS - LIVRO ATA 50 FIS - Valor Referência: 11,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	LIVRO ATA 50 FIS	67 Unidade	9,20	616,40	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0044 - LIVRO ATA 100 FLS - LIVRO ATA 100 FLS - Valor Referência: 14,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	LIVRO ATA 100 FLS	67 Unidade	11,10	743,70	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0045 - LIVRO ATA 200 FLS - TILIBRA - Valor Referência: 25,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	TILIBRA	55 Unidade	20,00	1.100,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0046 - LIVRO DE PONTO 4 ASSINATURA - TILIBRA - Valor Referência: 26,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	TILIBRA	80 Unidade	19,60	1.568,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0047 - PAPEL CAMURÇA 40X60 - PAPEL CAMURÇA 40X60 - Valor Referência: 9,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PAPEL CAMURÇA 40X60	585 Unidade	1,30	760,50	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA



**0048 - LAPIS PRETO 144X1 - 144X1 - Valor Referência: 69,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	144X1	475 Caixa	38,00	18.050,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0049 - LIVRO DE PROTOCOLO - LIVRO DE PROTOCOLO - Valor Referência: 15,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	LIVRO DE PROTOCOLO	175 Unidade	11,60	2.030,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0050 - PASTA POLIONDA 5,5M - POLIBRAS - Valor Referência: 7,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	POLIBRAS	285 Unidade	4,30	1.225,50	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0051 - PASTA AZ - PASTA AZ - Valor Referência: 16,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PASTA AZ	210 Unidade	12,40	2.604,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0052 - PASTA CATALAGO 10 FLS - 10FLS - Valor Referência: 19,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	10FLS	125 Unidade	10,50	1.312,50	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0053 - PASTA CATALAGO 50 FLS - 50FLS - Valor Referência: 24,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	50FLS	120 Unidade	14,00	1.680,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0054 - PASTA C/ ELAST. OF . TRANSPARENTES - POLIBRAS - Valor Referência: 5,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	POLIBRAS	800 Unidade	2,90	2.320,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0055 - PASTA PAPELÃO C/ ELASTICO - PASTA PAPELÃO C/ ELASTICO - Valor Referência: 3,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PASTA PAPELÃO C/ ELASTICO	588 Unidade	2,39	1.405,32	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0056 - PASTA PLAST. GRAMPO TRILHO TRANSPARENTE - PASTA PLAST. GRAMPO TRILHO TRANSPARENTE - Valor Referência: 4,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PASTA PLAST. GRAMPO TRILHO TRANSPARENTE	800 Unidade	2,30	1.840,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0057 - PAPEL SEDA - 48X60 - Valor Referência: 0,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	48X60	860 Unidade	0,28	240,80	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA
--------------------------------	-------	-------------	------	--------	--

#### 0058 - PASTA SUSPENSE 50X1 - 50X1 - Valor Referência: 205,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	50X1	33 Caixa	92,50	3.052,50	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0059 - PERFURADOR 12 FLH - 12FLS - Valor Referência: 27,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	12FLS	55 Unidade	12,80	704,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0060 - PERFURADOR 50 FLHS - PERFURADOR 50 FLHS - Valor Referência: 62,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PERFURADOR 50 FLHS	40 Unidade	52,10	2.084,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0061 - PINCEL ATOMICO 12X1 - 12X1 - Valor Referência: 51,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	12X1	73 Caixa	25,00	1.825,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0062 - PLASTICO ADESIVO 15X1 - 15MT - Valor Referência: 121,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	15MT	43 Rolo	55,00	2.365,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0063 - PONTA GRAFITE 12X1 - PONTA GRAFITE 12X1 - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PONTA GRAFITE 12X1	88 Caixa	2,50	220,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0064 - PRANCHETA ACRILICA - unidade - Valor Referência: 22,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LL EMPREENDIMENTOS LTDA	unidade	130 Unidade	12,00	1.560,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0065 - REGUA TRANS. 30 CNT - WALEU - Valor Referência: 2,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	WALEU	238 Unidade	1,00	238,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0066 - TESOURA GRAND. USO GERAL - BRW - Valor Referência: 15,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAZARO BEZERRA SOARES	BRW	120 Unidade	7,90	948,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0067 - TINTA P/ ALMOFADA - TINTA P/ ALMOFADA - Valor Referência: 7,05



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	TINTA P/ ALMOFADA	185 Unidade	3,40	629,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0068 - PAPEL CREPOM - VMP - Valor Referência: 1,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	VMP	820 Unidade	1,10	902,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0069 - PAPEL MADEIRA - PAPEL MADEIRA - Valor Referência: 2,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PAPEL MADEIRA	830 Unidade	1,20	996,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0070 - PAPEL MICRO ONDULADO - PAPEL MICRO ONDULADO - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PAPEL MICRO ONDULADO	270 Unidade	3,20	864,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0071 - CANETINHA 12X1 - 12X1 - Valor Referência: 8,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	12X1	210 Caixa	4,60	966,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0072 - E.V.A LISO - E.V.A LISO - Valor Referência: 5,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	E.V.A LISO	465 Unidade	2,90	1.348,50	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0073 - E.V.A FANTASIADO - 40X48 - Valor Referência: 5,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	40X48	405 Unidade	4,70	1.903,50	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0074 - E.V.A COM GLITER - GLITTER - Valor Referência: 7,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	GLITTER	405 Unidade	4,90	1.984,50	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0075 - LAPIS DE COR 12X1 - LAPIS DE COR 12X1 - Valor Referência: 9,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	LAPIS DE COR 12X1	250 Unidade	3,90	975,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0076 - LAPIS DE COR PEQUENO - PEQ - Valor Referência: 6,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	PEQ	250 Unidade	2,60	650,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA



**0077 - LIGA C/ 200X1 - 200X1 - Valor Referência: 9,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	200X1	193 Pacote	6,50	1.254,50	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0078 - PAPEL ESTENCIL 100X1 - PAPEL ESTENCIL 100X1 - Valor Referência: 103,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PAPEL ESTENCIL 100X1	68 Pacote	103,35	7.027,80	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0079 - BORRACHA PONTEIRA - REDBOR - Valor Referência: 1,24**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAZARO BEZERRA SOARES	REDBOR	395 Unidade	0,30	118,50	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0080 - TINTA PARA TECIDO - TINTA PARA TECIDO - Valor Referência: 4,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	TINTA PARA TECIDO	350 Unidade	4,49	1.571,50	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0081 - COLA PARA E.VA 40G - 40G - Valor Referência: 6,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	40G	290 Unidade	3,00	870,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0082 - COLA PARA ISOPOR 40G - 40G - Valor Referência: 6,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	40G	100 Unidade	3,10	310,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0083 - PLACAS DE ISOPOR 15MM - PLACAS DE ISOPOR 15MM - Valor Referência: 9,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PLACAS DE ISOPOR 15MM	405 Unidade	9,00	3.645,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0084 - PLACAS DE ISOPOR 20 MM - PLACAS DE ISOPOR 20 MM - Valor Referência: 12,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PLACAS DE ISOPOR 20 MM	505 Unidade	11,00	5.555,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0085 - PLACAS DE ISOPOR 25 MM - PLACAS DE ISOPOR 25 MM - Valor Referência: 14,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PLACAS DE ISOPOR 25 MM	555 Unidade	13,30	7.381,50	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0086 - COLA QUENTE REFIL FINA - BRW - Valor Referência: 6,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LAZARO BEZERRA SOARES	BRW	790 Unidade	0,80	632,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA
-----------------------	-----	-------------	------	--------	--

**0087 - COLA QUENTE REFIL GROSSA - GROSSA - Valor Referência: 1,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	GROSSA	780 Unidade	1,10	858,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0088 - PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA - GATTE - Valor Referência: 22,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	GATTE	77 Unidade	18,90	1.455,30	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0089 - PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA - GATTE - Valor Referência: 28,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	GATTE	47 Unidade	20,90	982,30	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0090 - CADERNO 96 FLS CAPA DURA - JANDAIA - Valor Referência: 10,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAZARO BEZERRA SOARES	JANDAIA	455 Unidade	6,80	3.094,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0091 - CADERNO 48 FLS CAPA DURA - JANDAIA - Valor Referência: 8,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAZARO BEZERRA SOARES	JANDAIA	465 Unidade	4,60	2.139,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0092 - MASSA DE MODELAR 180G - LEO&LEO - Valor Referência: 7,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	LEO&LEO	350 Unidade	4,20	1.470,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0093 - GIZ DE CERA 12X1 - unidade - Valor Referência: 6,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LL EMPREENDIMENTOS LTDA	unidade	110 Unidade	3,50	385,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0094 - TINTA P/ PINCEL - TINTA P/ PINCEL - Valor Referência: 6,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	TINTA P/ PINCEL	135 Unidade	4,70	634,50	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0095 - COLA PERMANENTE PARA TECIDO - COLA PERMANENTE PARA TECIDO - Valor Referência: 7,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	COLA PERMANENTE PARA TECIDO	90 Unidade	6,20	558,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0096 - CLAREADOR P/ TECIDO - CLAREADOR P/ TECIDO - Valor Referência: 8,16**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	CLAREADOR P/ TECIDO	85 Unidade	7,70	654,50	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0097 - APAGADOR P/ QUADRO BRANCO - unidade - Valor Referência: 8,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LL EMPREENDIMENTOS LTDA	unidade	110 Unidade	4,90	539,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0098 - APAGADOR COM DEPOSITO - unidade - Valor Referência: 10,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LL EMPREENDIMENTOS LTDA	unidade	110 Unidade	5,70	627,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0099 - PINCEL P/ QUADRO BRANCO12X1 - CAIXA - Valor Referência: 67,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LL EMPREENDIMENTOS LTDA	CAIXA	170 Caixa	28,00	4.760,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0100 - TINTA P/ QUADRO BRANCO - TINTA P/ QUADRO BRANCO - Valor Referência: 8,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	TINTA P/ QUADRO BRANCO	240 Unidade	4,90	1.176,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0101 - QUADRO BRANCO 120X 2MTS - CORTIARTE - Valor Referência: 517,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WHITE BOARD IMPORT COMERCIO E SERVICOS LTDA	CORTIARTE	50 Unidade	225,85	11.292,50	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0102 - QUADRO BRANCO 120X300MTS - QUADRO BRANCO 120X300MTS - Valor Referência: 730,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	QUADRO BRANCO 120X300MTS	47 Unidade	386,00	18.142,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0103 - ROLO DE BARBANTE - ROLO DE BARBANTE - Valor Referência: 30,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	ROLO DE BARBANTE	350 Unidade	29,70	10.395,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0104 - BALOES 100X1 - BALOES 100X1 - Valor Referência: 11,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	BALOES 100X1	685 Pacote	10,50	7.192,50	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0105 - TNT ROLO 50 MTS - TNT ROLO 50 MTS - Valor Referência: 233,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	TNT ROLO 50 MTS	113 Unidade	100,40	11.345,20	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA



**0106 - TINTA GUACHE 6X1 - 6X1 - Valor Referência: 6,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	6X1	335 Unidade	4,00	1.340,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0107 - TINTA GUACHE 250 ML - 250ML - Valor Referência: 7,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	250ML	335 Unidade	5,00	1.675,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0108 - PINCEL12X1Nº 8 - PINCEL12X1Nº 8 - Valor Referência: 41,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PINCEL12X1Nº 8	122 Pacote	29,90	3.647,80	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0109 - PINCEL 12X1 Nº 12 - PINCEL 12X1 Nº 12 - Valor Referência: 47,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PINCEL 12X1 Nº 12	142 Pacote	33,00	4.686,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0110 - PINCEL 12X1 Nº 14 - PINCEL 12X1 Nº 14 - Valor Referência: 56,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PINCEL 12X1 Nº 14	142 Pacote	38,10	5.410,20	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0111 - PAPEL COM PAUTA 400X1 - PAPEL COM PAUTA 400X1 - Valor Referência: 93,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PAPEL COM PAUTA 400X1	87 Pacote	42,90	3.732,30	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0112 - PAPEL SEM PAUTA 400X1 - PAPEL SEM PAUTA 400X1 - Valor Referência: 108,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PAPEL SEM PAUTA 400X1	153 Pacote	42,90	6.563,70	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0113 - PAPEL LAMINADO ROLO - PAPEL LAMINADO ROLO - Valor Referência: 2,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PAPEL LAMINADO ROLO	460 Unidade	2,20	1.012,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0114 - PENA COLORIDA 20X1 - PENA COLORIDA 20X1 - Valor Referência: 15,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PENA COLORIDA 20X1	97 Pacote	14,30	1.387,10	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0115 - ROSAS SORTIDAS - ROSAS SORTIDAS - Valor Referência: 23,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PAPEL ARTE EIRELI ME	ROSAS SORTIDAS	300 Unidade	21,60	6.480,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA
----------------------	----------------	-------------	-------	----------	--

#### 0116 - PASTA ARQUIVO MORTO PLASTICO - PASTA ARQUIVO MORTO PLASTICO - Valor Referência: 11,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PASTA ARQUIVO MORTO PLASTICO	625 Unidade	6,20	3.875,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0117 - PASTA ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO - PASTA ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO - Valor Referência: 7,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PASTA ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO	625 Unidade	4,54	2.837,50	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0118 - GRAMPEADOR 20 FLS - 20FLS - Valor Referência: 20,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	20FLS	95 Unidade	13,00	1.235,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0119 - GRAMPEADOR 25FLS - CLASSE - Valor Referência: 26,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAZARO BEZERRA SOARES	CLASSE	85 Unidade	13,60	1.156,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0120 - GRAMPEADOR 30 FLS - JOCAR - Valor Referência: 33,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	JOCAR	115 Unidade	23,40	2.691,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0121 - PAPEL A4 500X10 - PAPEL A4 500X10 - Valor Referência: 266,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PAPEL A4 500X10	355 Caixa	225,30	79.981,50	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0122 - PAPEL OFICO 2 500X10 - PAPEL OFICO 2 500X10 - Valor Referência: 426,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PAPEL OFICO 2 500X10	105 Caixa	317,90	33.379,50	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0123 - PAPEL CHAMEQUINHO 100 FLS - PAPEL CHAMEQUINHO 100 FLS - Valor Referência: 8,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PAPEL CHAMEQUINHO 100 FLS	495 Unidade	5,60	2.772,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0124 - TRANSFERIDOR DE MADEIRA 180 ° - SOUZA - Valor Referência: 53,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	SOUZA	30 Unidade	49,90	1.497,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0125 - TRANSFERIDOR DE MADEIRA 360 ° - SOUZA - Valor Referência: 64,03



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	SOUZA	30 Unidade	62,90	1.887,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0126 - COMPASSO DE MADEIRA - MADEIRA - Valor Referência: 64,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	MADEIRA	30 Unidade	59,80	1.794,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0127 - REGUA DE 1 METRO - REGUA DE 1 METRO - Valor Referência: 29,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	REGUA DE 1 METRO	30 Unidade	23,70	711,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0128 - TELA DE PINTURA 45X60 - 45X60 - Valor Referência: 46,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	45X60	95 Unidade	27,00	2.565,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0129 - TELA DE PINTURA 30X40 - 30X40 - Valor Referência: 35,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	30X40	95 Unidade	26,00	2.470,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0130 - TELA DE PINTURA 25X30 - 25X30 - Valor Referência: 25,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	25X30	95 Unidade	16,00	1.520,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0131 - TELA DE PINTURA 25X25 - 25X25 - Valor Referência: 21,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	25X25	95 Unidade	12,00	1.140,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0132 - BAMBOLÊ - panguê - Valor Referência: 9,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RICARDO MARQUES ALVES	panguê	100 Unidade	4,00	400,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0133 - SACOLAO DIVERTIDO 120 PEÇAS - SACOLAO DIVERTIDO 120 PEÇAS - Valor Referência: 370,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	SACOLAO DIVERTIDO 120 PEÇAS	65 Pacote	229,90	14.943,50	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

#### 0134 - MEMORIA EDUCATIVA - diversos - Valor Referência: 52,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	diversos	65 Unidade	14,50	942,50	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA



**0135 - QUEBRA-CABEÇA ANIMAIS - 60 - Valor Referência: 52,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	60	115 Unidade	14,50	1.667,50	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0136 - QUEBRA-CABEÇA MEIO DE TRANSPORTE - 10774 - Valor Referência: 52,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	10774	115 Unidade	18,90	2.173,50	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0137 - DOMINÓ EDUCATIVO ADIÇÃO - MDF - Valor Referência: 52,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	MDF	55 Unidade	20,00	1.100,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0138 - DOMINÓ EDUCATIVO SUBITRAÇÃO - MDF - Valor Referência: 52,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	MDF	55 Unidade	21,00	1.155,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0139 - DOMINÓ EDUCATIVO MULTIPLICAÇÃO - MDF - Valor Referência: 52,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	MDF	55 Unidade	21,00	1.155,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0140 - DOMINÓ EDUCATIVO DIVISAO M - MDF - Valor Referência: 52,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	MDF	55 Unidade	21,00	1.155,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0141 - DOMINÓ EDUCATIVO SILABICO - MDF - Valor Referência: 52,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	MDF	55 Unidade	21,00	1.155,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0142 - DOMINÓ EDUC. ALFABETIZAÇÃO - MDF - Valor Referência: 52,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	MDF	55 Unidade	21,00	1.155,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0143 - FANTOCHE FAMILIA BRANCA - fantoche - Valor Referência: 263,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	fantoche	28 Kit	80,00	2.240,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0144 - FANTOCHE FAMILIA NEGRA - fantoche - Valor Referência: 246,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Rejane Comercio de Produtos Pedagógicos Ltda	fantoche	23 Kit	80,00	1.840,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA
--	----------	--------	-------	----------	--

**0145 - FANTOCHE FOLCLORE - fantoche - Valor Referência: 253,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Rejane Comercio de Produtos Pedagógicos Ltda	fantoche	23 Kit	80,00	1.840,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0146 - FANTOCHE ANIMAIS SELVAGENS - fantoche - Valor Referência: 246,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Rejane Comercio de Produtos Pedagógicos Ltda	fantoche	23 Kit	80,00	1.840,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0147 - FANTOCHE ANIMAIS DOMESTICOS - fantoche - Valor Referência: 246,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Rejane Comercio de Produtos Pedagógicos Ltda	fantoche	23 Kit	80,00	1.840,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0148 - ÁBACO FECHADO - ÁBACO FECHADO - Valor Referência: 44,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	ÁBACO FECHADO	48 Unidade	38,90	1.867,20	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0149 - JOGO DE XADREX - 70 - Valor Referência: 86,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Rejane Comercio de Produtos Pedagógicos Ltda	70	53 Unidade	15,80	837,40	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0150 - JOGO DE DAMA - 32 - Valor Referência: 67,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Rejane Comercio de Produtos Pedagógicos Ltda	32	54 Unidade	15,80	853,20	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0151 - JOGO DE PLACAS DE TRANSITO - 212 - Valor Referência: 367,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Rejane Comercio de Produtos Pedagógicos Ltda	212	44 Unidade	235,00	10.340,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0152 - BOLA DE VOLEI - 140 - Valor Referência: 274,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Rejane Comercio de Produtos Pedagógicos Ltda	140	55 Unidade	40,00	2.200,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0153 - BOLA DE FUTSAL - magussy - Valor Referência: 250,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RICARDO MARQUES ALVES	magussy	55 Unidade	60,00	3.300,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0154 - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO - magussy - Valor Referência: 250,00**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RICARDO MARQUES ALVES	magussy	80 Unidade	60,00	4.800,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0155 - BOLA DE QUEIMADA - magussy - Valor Referência: 65,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RICARDO MARQUES ALVES	magussy	51 Unidade	20,00	1.020,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0156 - BOLA DE SALÃO - magussy - Valor Referência: 250,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RICARDO MARQUES ALVES	magussy	55 Unidade	110,00	6.050,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0157 - BOMBA DE ENCHER BOLA - magussy - Valor Referência: 67,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RICARDO MARQUES ALVES	magussy	35 Unidade	38,00	1.330,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

**0158 - REDE DE VOLEI - MASTER - Valor Referência: 623,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RICARDO MARQUES ALVES	MASTER	33 Unidade	400,00	13.200,00	Homologado em 07/10/2022 15:13:35 Por: WILTON MIRANDA DE LIMA

WILTON MIRANDA DE LIMA  
Autoridade Competente

